N
T7
62
07
 -
20
14
4a

Tropicalized
‘’1’’ Am ende des Standard-Codes hinzufügen
Add ‘’1’’ at the end of standard code AN00500000 --> AN00300001
Front Schutzart IP54
IP54 Front protection
‘’3’’ Am ende des Standard-Codes hinzufügen
Add ‘’3’’ at the end of standard code AN00500000 --> AN00300003
Anschluss
Connection 0...Un -  Direkt, Nullpunkt am Skalenanfang / Direct, Lateral Zero
Model
Model RQ48M RQ72M RQ96M
Abmessungen
Dimensions 48 x 48 72 x 72 96 x 96
Messbereich
Range BESTELLNUMMER / ORDERING CODE
10V AN164B1002 AN264B1002 AN364B1002
15V AN164B1502 AN264B1502 AN364B1502
25V AN164B2502 AN264B2502 AN364B2502
30V AN164B3002 AN264B3002 AN364B3002
40V AN164B4002 AN264B4002 AN364B4002
60V AN164B6002 AN264B6002 AN364B6002
80V AN164B8002 AN264B8002 AN364B8002
100V AN164C1002 AN264C1002 AN364B1002
150V AN164C1502 AN264C1502 AN364C1502
200V AN164C2002 AN264C2002 AN364C2002
250V AN164C2502 AN264C2502 AN364C2502
300V AN164C3002 AN264C3002 AN364C3002
400V AN164C4002 AN264C4002 AN364C4002
500V AN164C5002 AN264C5002 AN364C5002
600V AN164C6002 AN264C6002 AN364C6002
Sonderausführungen /
Option
Suffix / Suffix Beispiel / Example
Nullpunkt in Skalenmitte (-Un...0...+Un)
Central zero
Ersetzen Sie die 5. Stelle des Codes mit “3” für Messgröße in mV
Replace the 5th digit of the code with “3” for mV range AN00400000 --> AN00300000
Nullpunkt in Skalenmitte (-Un...0...+Un)
Central zero
Ersetzen Sie die 5. Stelle des Codes mit “5” für Messgröße in V
Replace the 5th digit of the code with “5” for V range AN00400000 --> AN00500000
Tropenausführung
Tropicalized
‘’1’’ Am ende des Standard-Codes hinzufügen
Add ‘’1’’ at the end of standard code AN00500000 --> AN00300001
Front Schutzart IP54
IP54 Front protection
‘’3’’ Am ende des Standard-Codes hinzufügen
Add ‘’3’’ at the end of standard code AN00500000 --> AN00300003
Anschluss
Connection
von Messumformer oder Sensoren, Nullpunkt am Skalenanfang (0...Un)
from transducers or sensor or shunt, lateral zero (0...Un)
Typ
Model RQ48M RQ72M RQ96M
Notiz
Note
Abmessungen
Dimensions 48 x 48 72 x 72 96 x 96
Messbereich
Range BESTELLNUMMER / ORDERING CODE
50mV AN162B5001 AN262B5001 AN362B5001 A
60mV AN162B6001 AN262B6001 AN362B6001 A
100mV AN162C1001 AN262C1001 AN362C1001 A
120mV AN162C1201 AN262C1201 AN362C1201 A
125mV AN162C1251 AN262C1251 AN362C1251 A
150mV AN162C1501 AN262C1501 AN362C1501 A
300mV AN162C3001 AN262C3001 AN362C3001 A
andere Werte 50...500mV
other values 50...500mV
AN16222221 AN26222221 AN36222221 B
5V AN164A5001 AN264A5001 AN364A5001 A
10V AN164B1001 AN264B1001 AN364B1001 A
andere Werte 1...600V
other values 1...600V
AN16466661 AN26466661 AN36466661 B
Notiz: Daten die zusätzlich zur Bestellnummer benötigt werden
A = Skala entsprechend dem Messbereich
B = Messbereich und die entsprechende Skala
Note : data to be shown in addition to ordering code